
 

 

お知らせ 

― 新型コロナウイルス感染者への対応等について ―                     

 

令和５年1月24日 

 J A い ず み の 

 

JA いずみの（以下、当 JA）は、お客さまと役職員の安全確保を最優

先に考え、不特定多数のお客さまと接する業務に従事する役職員が新型コ

ロナウイルス感染症に感染していることが判明した場合には、営業状況等

を、当該役職員が勤務する拠点および当 JAホームページにてお知らせし

てまいりました。 

今後は、感染が判明した拠点の業務継続に影響がある場合等、広くお客

さまにお伝えする必要がある際にご案内申しあげます。 

なお、役職員の感染が判明し、特定のお客さまが濃厚接触者に該当する

場合には、今後も速やかに当該お客さまに対し個別にご連絡をさせていた

だきます。 

当 JAは、お客さまならびに役職員の健康と安全に配慮し、今後も基本

的な感染拡大抑止に取り組んでまいります。 

何卒ご理解とご協力の程お願い申しあげます。 

 

以上 


